PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMAESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 135/19, DE 18 DE MARÇO DE 2019.

O Prefeito Municipal de Miracema, no usomemSSE das atribuições legais que lhe são conferidasPublicado no Boletim EE pelos incisosIII, V, VII e VIII doArtigo 81, da| Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

a) servidor(a) ANA MARIA MOTTA BENEDITO,
ucação Infantil, do símbolo padrão de vencimentosClasse C, Nível 5, para o Nível 6

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de iracema, 18 de Marão de 2019.

f

4

U
CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema